
UCHWAŁA Nr 290 / 5717 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej w Przemyślu przy 
 ul. Łukasińskiego 12.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 40 

ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 68 ust. 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 

z późn. zm.), § 3 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U.  z 2014, poz. 1490 j.t.) § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/493/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2012 

r., poz. 2958) oraz Uchwały Nr XLVIII/988/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia  23 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do 

sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Przemyślu przy  

ul. Łukasińskiego, 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje; 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomość stanowiącą własność Województwa Podkarpackiego, położoną 

w Przemyślu przy ul. Łukasińskiego 12,  zabudowaną budynkiem oświaty, 

oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1506  

o pow. 0,1254 ha i nr 1512 o pow. 0,1459 ha, obj. KW Nr PR1P/00070655/7. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 wpisana jest do rejestru zabytków 

województwa podkarpackiego pod nr A - 1266. 

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 2 500 000 zł (słownie złotych: dwa 

miliony pięćset tysięcy). 

 4.  Cena  uzyskana  w  przetargu zostanie  obniżona  o  50%  z  tytułu  wpisu   do 

rejestru zabytków. 

 
§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, 

 Geodezji i Gospodarki Mieniem. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


